## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Oriundus à Deo.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

# TI CONSIDERATIO XXII.

AMOR DEI,

*Amor inter spinas.*

Nima, quæ vivit in Amore Dei, est sicut lilyum in-  
*ter spinas. Can. 2.* Spinæ sunt culpæ, quantumvis  
vires. Spinæ sunt pœnae, sunt tentationes, sunt motus  
ordinati passionum. Donec in carne est anima, inter  
profundè versatur, inquit Bernardus, quamdiu  
est in corpore mortis huius, circumdatur spinis.  
In omni totum mundum spinis ab omni parte.

O spina mundi amaræ! Vis, tibi dulcescant? Per-  
tuta in spinas Christi: quod facies, sufferendo spinas  
mundi amore Christi: & tunc spinæ mundi erunt spinæ  
Christi, cum sufferentur pro Christo. O dulces spinas,  
qui tajite spinos, in societate spinarum Christi! Li-  
cet non deficit inter spinas, sed inter eas nascitur,  
et pulchrius: Sic non debes animum despondere  
ad crucem, sed in ea vivere, & in perfectione semper magis  
enficiere.

Amabo igitur spinas, flores paradisi: amabo spinas,  
& aculeum perdiderunt in capite Christi: amabo  
spinæ, quæ, etiæ parumper pungant carnem, tamen  
sanctum spiritum. Inter sacras has spinas & vivere cupio,  
mori d. si dero.

# CONSIDERATIO XXIII.

AMOR DEI,

*Oriundus à DEO.*

Quæste Amor, Divine Amor, quibus es ortus natalibus?  
Divinis, quæ tua origo? Divina Quis locus nativitatis?  
K 5 Denuo.

*Deus. Quæ patria? Deus. Ibi natus, ibi duxit ad  
veritatem. Natus in Deo nutritus in Deo, regnans in Deo per  
perfectionem capit à Deo: ac tantum quidam regnare omen-  
tum & perfecti onem accipit; quoniam est omnipotens &  
omnipotens, Deus. Est igitur Amor iustus, amor immortali-  
tus, amor æternus & immortalis: quia simile est, quod re-  
sumum Ester accepit, qui Deus est, sicut sine aeternitate  
neque loco subjectus, nec temporis, nec mortis, sed aeternus  
perdurans, semper vivens in æternitate suæ beatitudinis.*

*Hæc est causa, cur amor nulli nisi Dei, nisi  
Deum debeat, teste S. Bernardo, de dignitate amoris:  
de solo Deo nascitur, & in Deo solo inventur. Quidam  
igitur amat, & Deum non amat, verè non amat,  
potius in amando, putat se amare, sed non amatque  
non vero amore, sed fallaci & apparente.*